- 1 -

中国室内装饰协会文件

中室协〔2025〕3号

2025 年《室内设计职业技能等级证书》

考试计划安排通知

各试点院校：

为保障全国室内设计职业技能等级证书试点工作顺利进行，

现结合各试点院校的考证需求，开展 2025 年考试报名工作，有

关事项通知如下：

一、组织机构

培训评价组织：中国室内装饰协会

二、考试计划安排

2025年室内设计职业技能等级证书每月均有考试计划安排，

考试计划详细信息请以职业技能等级证书信息管理服务平台为

准。具体事项如下：

（一）报名对象

已申报 2025 年室内设计职业技能等级证书试点的院校。

（二）考试科目

- 2 -

室内设计职业技能等级证书考试包括理论考试和实操考试，

理论考试的考试科目为室内设计基础，实操考试的考试科目为室

内设计制图。

（三）考试计划时间

考试日期 考试级别 考试时间

2025 年 3 月 12 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 4 月 18 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 4 月 27 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 5 月 10 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 5 月 15 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 5 月 21 日 初级 13:00-17:30

- 3 -

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 5 月 25 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 5 月 28 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 6 月 5 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 6 月 10 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 6 月 13 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 6 月 15 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

- 4 -

2025 年 6 月 18 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 6 月 21 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 6 月 22 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 6 月 25 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 6 月 28 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 6 月 29 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 7 月 4 日
初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

- 5 -

高级 13:00-19:00

2025 年 7 月 11 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 8 月 8 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 9 月 22 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 9 月 28 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 10 月 11 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 10 月 17 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 10 月 22 日 初级 13:00-17:30

- 6 -

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 10 月 26 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 10 月 28 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 11 月 5 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 11 月 8 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 11 月 12 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 11 月 16 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

- 7 -

2025 年 11 月 19 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 11 月 22 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 11 月 23 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 11 月 26 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 11 月 29 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 11 月 30 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 12 月 4 日
初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

- 8 -

高级 08:00-14:00

2025 年 12 月 6 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 12 月 7 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 12 月 10 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 12 月 13 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 12 月 14 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 12 月 18 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 12 月 20 日 初级 13:00-17:30

- 9 -

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 12 月 21 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 12 月 23 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 12 月 26 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 12 月 28 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

2025 年 12 月 30 日

初级 08:00-12:30

中级 08:00-12:30

高级 08:00-14:00

2025 年 12 月 31 日

初级 13:00-17:30

中级 13:00-17:30

高级 13:00-19:00

- 10 -

（四）报考注意事项

1.请各试点院校根据考试计划安排做好考试规划，提前与协

会工作人员联系，在规定的时间内完成报名考试工作。

2.请各试点院校在报名完成后及时与协会工作人员确认报

名人数、考证等级和考试时间，以免信息错误影响正常考试。

3.请各试点院校做好考证安排，并于考试当天组织学生按照

考试要求准时参加考试。

三、考核费用缴纳

1.请于考试之前完成考核费用缴纳，具体缴费流程和方式请

与协会工作人员联系，联系人：余磊 15510276909。

2.缴费账户信息：

开户名称：中国室内装饰协会

开户银行：工行北京礼士路支行

开户账号：0200003609014400248

中国室内装饰协会

2025 年 2 月 12 日